佛山市顺德区公路局

顺德区公路局合同员工招聘公告

根据实际工作需要，顺德区公路局拟招聘 10 名合同制员

工，现将有关事项公告如下：

一、招聘的职位、对象、条件

用人
单位

岗位
招聘
人数

年龄 性别 学历 专业 其他要求

区公
路局

技术人员

（施工员）
2

30 岁

以下
不限

大专
或以
上

道路桥梁与渡河

工程（B080724)

道路桥梁与渡河

工程（C080724）

道路桥梁工程技术
（C520108）

土木工程检测技术
（C560304）

普通工人

（清洁）
3

40 岁

以下
不限

高中

以上

普通工人

（厨房）
2

40 岁

以下
不限

初中

以上

有厨房工
作经验、
持有健康

证

养护工人

（大车司
机）

3
40 岁

以下
不限

初中

以上

持有 A 类
驾驶牌照

二、招聘程序

（一）报名时间：2016 年 11 月 4 日至 2016 年 11 月 10

日，上午 9:00—12:00，下午 2:30—5:00，报名者须带备本人

身份证、户口簿、学历证明、相关资格证书的原件及复印件，

蓝底大一寸彩色免冠近照两张。咨询电话：29828113。

（二）报名地点：顺德区大良新基一路 17 号，顺德区公

路局办公室。

（三）考试方式：面试。对应聘者的资料进行审核，对符

合资格者通知面试（其中厨房岗位面试时需进行现场烹饪试

煮）。面试结束后，将按分数从高至低排序，确定招聘人选，

按招聘岗位人数 1:1 比例组织体检。体检不合格的，可依次替

补人选。

三、入职手续

确定录用的人员按照《顺德区公路局合同员工调整工资及

岗位福利补贴方案（修订方案）》规定办理入职手续，由顺德

区公路局与其签订劳动合同。

四、薪酬待遇

入职后薪酬待遇按照顺德区公路局合同制员工薪金待遇标

准执行。试用期为一个月，试用期薪酬按月薪的 80%标准计

发。

附件：顺德区公路局合同员工招聘报名表

佛山市顺德区公路局

2016 年 10 月 24 日